



報道関係各位

# "ペットを預けること(ホテル・一時預かり)"の不安・不満を解消! 「GREEN mom. (グリーンマム) Iサービス開始!

~ GREEN DOG がたどりついた、ストレスフリーのペットお預かりサービス ~

愛犬の心と身体の健康に良いプレミアムペットフードやケア用品の販売・グルーミング・ホテル・クリニックなどを提供している 「GREEN DOG」を運営する株式会社カラーズグループ(兵庫県神戸市、代表取締役:佐久間鮟雅、以下カラーズ)は、 2017年7月12日に新しいペットシッター・マッチングサービス「GREEN mom. (グリーンマム) をスタートいたします。

ゲージに入れっぱなしにされたらかわいそう… 他の犬の吠え声や、相性が合わなくてストレスになったらどうしよう…? ペットホテルが夜間無人になったときに、火事や地震が起きたら…? 預けている愛犬や愛猫が体調を崩したら…? 食事や散歩は? 衛生面は? ペットシッターさんは信頼できるの?

などなど…、旅行や出張、入院や怪我などで大切なペットをホテルなどへ預けるとき、飼い主にはいろんな不安が生じます。 「GREEN mom.」は、有資格者のペットシッターが専任で一頭だけを大切にお世話するので、どんなときも安心。 愛犬・愛猫に負担をかけないことを最優先に考えてたどりついた、GREEN DOG のペットシッター・マッチングサービスです。





## ◆ GREEN mom.の特徴

(1)安心・信頼できるシッター

GREEN mom.のペットシッターは、必要な知識・研修・経験を積み、本部面接で認められた身元も人柄も 安心できるペットシッターです。全員が有資格者で、女性も多数在籍しております。

- (2)選べるお預かりのカタチ
  - 「自宅にきてもらう」 「ペットシッター宅に預ける」、2つのタイプから選べます。
- (3)原則1頭ずつのお預かり
  - ペット1頭につき一人のペットシッターが専任でついて、大切にお世話にします。
- (4) うちの子留守中レポート

サービスレポートを写真と一緒に Web 上でお届け。世界中どこからでも見られるので安心です。

### ■GREEN mom.サービス概要

◆サービス名 称 : GREEN mom. (グリーンマム) <a href="https://greenmom.pet/">https://greenmom.pet/</a>

◆サービス地域 : 東京都一部地域。近隣エリアはシッターにより相談可能。

◆料金について \*税別

 ①自宅に来てもらう場合
 60 分コース
 3,500 円~

 ②ペットシッター宅に預ける場合
 3 時間までコース
 3,000 円~

24 時間までコース (宿泊) 8,000 円~

◆支払方法:クレジットカード(デビット)、コンビニ支払

◆ご利用の流れ

(1)無料会員登録と、シッター検索をする

(2)ペットシッターに「仮予約」を入れてシッターと直接やりとりする

(3) ペットシッターと事前打ち合わせをする

(4) ペットシッターの予約確定後、契約・お支払手続きをする

(5) お約束の日にペットシッターが依頼内容に応じて、愛犬・愛猫をお世話します







# ■GREEN mom.について

・運営会社 : 株式会社カラーズ・エデュケーション (※株式会社カラーズの 100%出資子会社)

·設立日 : 2016年4月1日

·代表者 : 佐久間 敏雅

·所在地 : 東京都渋谷区恵比寿西 1-35-17 T-SITE Station 2F

・電話番号 : TEL.03-6809-0112 (本部) / 0800-1232-123 (カスタマーサポート)

・経営理念 : カラーズ・エデュケーションは、動物を学び、動物から学ぶ楽しさ、感動、喜びを提供します。 ・事業概要 : ・ペット関連人材育成事業 ・ペット預かりサービスの企画運営などの人材活用事業

·登録番号: 第一種動物取扱業 16 東京都保第 005196 号 /種別:保管

·動物取扱責任者:海上 千尋

## ■カラーズ概要

・会社名:株式会社カラーズ http://www.colorzoo.com/

·設立日: 2000年7月28日

•代表者 : 佐久間 敏雅

·資本金:1億円

・所在地: 兵庫県神戸市灘区桜口町 4-1-1 ウェルブ六甲道4番街1番館 402

<東京事務所>東京都渋谷区恵比寿西 1-35-17 T-SITE Station 2F

・経営理念:人とコンパニオン・アニマルがよきパートナーとして幸せで楽しく暮らせる社会を創造する

·事業概要:·通販事業(http://www.green-dog.com/) ·店舗事業 ·卸売事業

動物病院事業 ・人材育成事業 (ホリスティックケア・カウンセラー養成講座)

#### 【本件に関するお問い合せ先】

株式会社カラーズ 経営管理部 横尾

TEL: 03-6416-5679 E-mail: press@colorzoo.com